
 
 

UCHWAŁA NR X/57/2024 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/279/2022 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 30  listopada 2022 r. 
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie łącznego 

zobowiązania pieniężnego, określenia inkasentów, ich zadań i odpowiedzialności oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w związku z art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1635), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (T.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1635, M.P. z 2024 r. poz. 716), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 roku o podatku leśnym (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 oraz z 2024 r. 
poz. 1635) w związku z art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2383; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 879, M. P. z 2023 r. 
poz. 843 i poz. 844) Rada Gminy w Dwikozach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/279/2022 Rady Gminy Dwikozy z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie łącznego zobowiązania 
pieniężnego, określenia inkasentów, ich zadań i odpowiedzialności oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 4395



Załącznik do uchwały Nr X/57/2024 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wykaz Sołtysów i inkasentów wyznaczonych do poboru podatków i opłat wraz ze wskazaniem ich 
obszaru działania. 

Lp. Nazwisko i imię Obszar działania inkasenta 
1 Łukasiewicz Maria Sołectwo Bożydar  
2 Krakowiak Tomasz Sołectwo Buczek  
3 Ślusarz Anna Sołectwo Czermin   
4 Grzesik Ewa Sołectwo Dwikozy 
5 Siekiera Maciej Sołectwo Gałkowice  
6 Motyka Bernardeta Sołectwo Gierlachów 
7 Hebdowska Lidia Sołectwo Góry Wysokie  
8 Dziarek Mirosław  Sołectwo Kamień Łukawski 
9 Krzysztof Czachorski  Sołectwo Kępa Chwałowska 
10 Sadłos Janusz Sołectwo Kolonia Gałkowice 
11 Dwojak Edward Sołectwo Mściów  
12 Bryła Tymoteusz Sołectwo Nowe Kichary  
13 Kowalska Małgorzata  Sołectwo Nowy Garbów  
14 Maruszczak Wioletta  Sołectwo Nowy Kamień  
15 Nogaj Justyna   Sołectwo Romanówka 
16 Latańska Teresa  Sołectwo Rzeczyca Mokra  
17 Wódz Aleksandra Sołectwo Rzeczyca Sucha 
18 Wiśniowska Alicja  Sołectwo Słupcza  
19 Boleń Alojzy  Sołectwo Stare Kichary   
20 Broda Małgorzata  Sołectwo Stary Garbów   
21 Ślusarz Elżbieta Sołectwo Szczytniki  
22 Sender-Meducka Patrycja Sołectwo Winiarki  
23 Rębiś Dorota Sołectwo Winiary  
24 Sadaj Andrzej  Sołectwo Jaroszówka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4395


	UCHWAŁA NR X/57/2024 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz Sołtysów i inkasentów wyznaczonych do poboru podatków i opłat wraz ze wskazaniem ich obszaru działania.

		2024-12-02T10:00:43+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




